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Odpowiedzi na pytania nr |l oraz modyfikacja opisu przedmiotu zamdwienia,
WZOru umowy
Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, w postgpowaniu prowadzonym w zwigzku z art.138 o ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwieni publicznych (t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w przedmiocie:
Przygotowanie i dostawa dla Zamawiajacego gotowych positkéw w zakresie calodziennego
wyZywienia hospitalizowanych pacjentéw wraz z odbiorem odpadow kuchennych powstatych
w zwigzku z udzielaniem $wiadczenn zdrowotnych w_Specjalistycznym Zespole Opieki
Zdrowotnej_nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu, zgednie z rozdz. VI pkt. 10) przekazuje tresc
zapytan oraz zgodnie z rozdz.V! pkt.11) dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamdwienia, wzoru
umowy.

Tresé zapytan jest nastepujgea:
Pytanie 1:
§5 pkt.4 - Prosimy o wykreslenie zwrotu "Strony uznajg ze Umowa wygasa bez potrzeby skiadania
dodatkowych o$wiadczen” i dodanie “Strony uznaja, ze umowa wygasa, Zamawiajgcy poinformuje
Wykonawce o tym fakcie na pismie z miesiecznym wyprzedzeniem".
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

§6 pkt. 2 - Prosimy o zmiane sposobu rozliczania ptatnosci oraz wystawiania faktur za okresy
rniesigczne.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Zalnr 2 do Ogloszenia (zalgcznik Nr 1 do Umowy) | Zakres przedmiotu zaméwienia pkt.5 - prosimy
0 zmiang =zapisu deklaracji minimum 3-letniego doswiadczenia gdyz warunkiem udziatu
w postepowaniu jest posiadanie minimum 2-letniego doswiadczenia.

Odpowied2: Zamawiajgcy dokonal w tym zakresie stosownej modyfikacji opisu przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 4.

Czy zamawigjacy dopuszcza odbidr brudnych termosow | pojemnikéw przy dostawie kolejnego
positku?

Qdpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé.

Pytanie 5:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kolacji | podwieczorku wraz z obiadem?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:

Szpital Sw. Rodziny przy ul. Jarochowskiego18. Czy Zamawiajacy jest odpowliedzialny za
dostarczenie do 10zka pacjenta IV posilku o godz.18:30 | V posikku o godz.21:00 przy diecie
cukrzycowej | Diecie Mamy, czy obowigzek ten lezy po stronie Wykonawcy?

OdpowiedZ: Obowigzek dostarczania positku lezy po stronie Wykonawcy.
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Pytanie 7:

Zatnr 2 do Ogloszenia (zatgeznik Nr 1 do Umowy) V Pozostale wymagania pkt.2 ppk.c — prosimy
o dodanie zapisu, ze wstgp do pomieszczen wykorzystywanych przez Wykonawce bedzie odbywat sie
podczas obecnosci przedstawiciela Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zamawiajacy dokonal stosownej modyfikacji opisu
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 8:

Zal. 7 wzor projektu umowy § 1 pkt.3 ppkt. b — ze wzgledu na stalg modernizacje | wymiane floty
transportowej, prosimy o wykreslenie wymogu dostarczania positkow $rodkiem transportu
zadeklarowanym w ofercie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zamawiajgcy dokonal stosownej modyfikacji wzoru
umowy w § 2 pkt.3 ppkt. b. Wykonawca w zadanym pytaniu Zle wskazal numer paragrafu
wzgledem fresci pytania,

Pytanie 9;

Czy w zawigzku z pandemig koronawirusa COVID-19 w szpitalu sa pacjenci, ktorzy otrzymujg positki
w pojemnikach jednorazowych ?

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 10:

Prosimy o opublikowanie insfrukcji, standardéw i procedur obowigzujgcych u Zamawiajgcego
w zakresie zwigzanym z przedmictem zamawienia,

Odpowiedz: Procedury stanowia zalaczniki do Ogloszenia o zaméwieniu,

Pytanie 11:

Czy w stosunku do pomieszczen, ktére bedg wydzierzawione Wykonawcy, zostaly wydane decyzje
nakazujgce przeprowadzenia prac, wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewnetrzne
dotyczace stanu sanitarno — technicznego pomieszczen ? Jezeli sg, to prosimy o podanie, jakie sg to
zalecenia oraz w jakich terminach nalezy je wykonac i po czyjej stronie lezy koszt ich wykaonania?
Odpowiedz: Takie decyzje nie zostaly wydane.

Pytanie 12:

Czy wérod sprzetu wyszczegdlnionege w zigoczonych do dokumentacii przetargowe) wykazach
skitadnikow majgtku trwalego sg rzeczy — urzgdzenia niesprawne? Jesli tak, prosimy o ich
wyszczegdinienie,

Odpowiedz: Wszystkie wykazane urzadzenia sa sprawne.

Pytanie 13:

Prosimy o przestanie, opublikowanie na stronie internetowe] Zamawiajgcego, kopi aktualnych
jadlospisow za ostatnie 10 dni.

Odpowiedz: Kopie aktualnych jadlospiséw zostaly zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego wraz z Il pytaniami i odpowiedziami oraz kolejng modyfikacja.

Pytanie 14:

Czy w trakcie trwania kontraktu na zywienie Zamawiajgcy przewiduje prowadzenie remontdéw na
oddziatach, ktore moga skutkowac ich czasowym wytgczeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby
zywionych pacjentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje przeprowadzenia prac remontowych.

Pytanie 15:

Czy w trakcie trwania kontraktu na zywienie Zamawiajgcy przewiduje zwiekszenie badz zmniejszanie
ilosci t6zek w szpitalu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zmiany ilosci tozek.
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Pytanie 16:

Czy pomieszczenia, ktore bedg wydzierzawione Wykonawcy w zwigzku z realizacjg przedmiotu
zamgowienia, odpowiadajg przepisom prawa, a w szczegblnosci HACCP, zasadom bezpieczenstwa
i higieny pracy, p.poz.?

OdpowiedZ: Tak, pomieszczenia odpowiadaj przepisom prawa.

Pytanie 17:

Prosze o podanie ilosci zastawy stotowej i sztuccow, jakie jest zobowiazany dostarczy¢ Wykonawca
Odpowiedz: Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia 120 sztuk kompletu zastawy
(komplet skiada sie z: talerza obiadowego duzego, kompletu sztuécéw, kubka) oraz okoto 3 000
sztuk plastikowych talerzy kazdego miesiaca.

Pytanie 18:

Prosimy o podanie rocznych ubyitkéw zastawy i sztuécow, kidre jest zobowigzany uzupetniad
Wykonawca.

Odpowiedz: Roczny ubytek zastawy oscyluje w granicach 20-30%.

Pytanie 19:

Prosimy o przygotowanie zestawienia rzeczywistych wydanych $niadan, obiaddw, kolacji
i podwieczorkéw na poszczegolnych lokalizacjach z podziatem na poszczegolne diety w okresie od
luty 2019 r. do luty 2020 r. Informacja ta umoziiwi Wykonawey m.in. prawidlowe skalkulowanie
termosoéw i innych pojemnikéw do transportu positkéw. Prosimy o podanie liczby osobodni wg
ponizszego wzory;

Szpital Sw. lozefa Szpital Sw. Jozefa Sw. Rodziny

Ul. Krysiewicza Ul. Nowowiejska Ul, Jarochowskiego

1| Dieta normalna

2 | Dieta Lekka

3| Dieta roczna 1-3

4| Dieta pooperacyjna

5| Dieta Specjalna

6| Zupa

7 | Dieta Mamy

Odpowiedz: Zamawiajgcy przedstawia dane za okres od 09.2019 r. do 02.2020 r. (6 miesiecy)}.

Szpital $w, Jozefa Szpital Sw. J6zefa Sw. Rodziny

Ul. Krysiewicza Ul. Nowowiejska UL, Jarochowskiego
1| Dieta normalna 28188 2349 6670
2 | Dieta Lekka 17662 6712 22201
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3| Dietaroczna 1-3 1120 1511 -
4 | Dieta pooperacyjna - - 1353
5| Dieta Specjalna 12696 6809 3788
6| Zupa - - 1323
7 | Dieta Mamy - - 7818
{okres 4 miesiecy)

Wykonawca jako profesjonalista przystepujacy do postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego, powinien samodzielnie oszacowaé ile bedzie potrzebnych wydan $niadan, obiaddw,
kolacji i podwieczorkdw na poszczegdlnych lokalizacjach z podzialem na poszczegoine diety.

Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje, ze wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ w trybie art. 38 dotycza
wyjasnienia tresci SIWZ, tj. doprecywania jej zapisdw, wyjasnienia wszelkich nigjasnosci,

Pytanie 20
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie klauzuli dopuszczajace] rozwigzanie umowy

z zachowaniem jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia? Dla utatwienia przedstawiamy propozycije
takiego zapisu:

.Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazdg ze stron z zachowaniem jednomiesiecznego okresu
wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej waznosci wymaga formy pisemnej. Wykonawcy przystuguje
prawo rozwigzania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia bez zadnych konsekwencji
i roszezeh ze strony Zamawiajacego, w szczegolnosci w przypadku:

* braku ekonomicznego uzasadnienia dalszego wykonywania przedmiotu umowy (nastgpi wzrost
kosztow Swiadczonych ustug, co powodowaé bedzie dzialalnosé Wykonawcy ze stratg na tym
kontrakeie),

* jezeli jest to podyktowane istotnym interesem prawnym, ekonomicznym, gospodarczym lub
finansowym Wykonawcy,

* innych waznych przyczyn.

Podkreslamy, iz wprowadzenie klauzuli dopuszczajgcej rozwigzanie umowy z zachowaniem okresu
wypowiedzenia jest korzystne dla obu Stron, zaréwno Zamawiajgcego, jak i Wykonawcy. Ww. zapis
dostosowuje zapisy umowy do bardzo zmienne] sytuacji gospodarczej. W przypadku zaistnienia
sytuacji, za ktorg zadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialnosci a uniemozliwiajagcych dalsza realizacje
przedmiotu zamowienia, kazda ze Stron bedzie uprawniona do rozwigzania umowy z zachowaniem
okresu wypowiedzenia, ktéry umozliwi drugiej stronie przygotowanie sie do jej zakonczenia
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Tres¢ modyfikacji zostala zaznaczona przez Zamawiajgcego na czerwono. Dokonana modyfikacja

opisu przedmiotu zaméwienia oraz wzoru umowy jest wigzgca dla wszystkich wykonawcow i nalezy jg
uwzglednic przy sktadaniu ofert.

Tresé odpowiedzi jest wigzaca dla wszystkich wykonawcow i nalezy jg uwzglednic przy
sktadaniu ofert.

Z powazaniem

Sprawg prowadzi: Katarzyna Krélska, +48 61 850 62 95, katarzyna krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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